colaborará con el AYUNTAMIENTO en la difusión de 
acontecimientos que, a juicio del éste último, por su trascendencia y 
repercusión, requieran su difusión por el territorio nacional mediante la 
realización de campañas especiales, poniendo a su disposición mil seiscientos 
(1.600) soportes de mobiliario de telefonía instalados por toda España, de los 
que seiscientos (600) se situarán en las capitales de provincia que se 

determinarán por el AYUNTAMIENTO, durante tres (3) meses de cada año de 
vigencia del Convenio.  

D.